cipiebat resina copiosa / eaq; utebatur . Alii minio sinopio caram & oleum ex rhosa ad dunt & eo inungunt . Non nulli uero resi nam , Terebentinam , Argentum uiuum , masticem , litargirium , cerussam , thymia , maq; excipiunt , myrtino oleo atq; larido : & eo inungentes sudare ægros cogunt . Nec postremo defunt qui fateant se ex solo po tu medicamenti , quod habet laccam lota , aloen ac myrti coctione , ex eiusmodi ægri tudine sanos euafisse .

Vermis uomitu projectus . .II.

i Ohannes quidam faber lignarius an num agens quadragesimū , cum a cor dis dolore fere perpetuo duobus iam annis grauiter urgeretur , ac propterea q; eo s̄api⁹ in mortis discrimen adductus fuerat , peri tissimos quosq; nostri sæculi medicos sed frustra consuluisse , tandem ad nos uenit oratum , ut siquo modopossem tanto ma lo succurrerem , Mouit me fateor cum res ipsa , quæ satis per se miranda uidebatur : Tum uel maxime uiri lachrymæ ac nimius miserabilis obsecratio . Cœpi itaq; mecū cogitare an id forte ex malo habitu uetriculit̄ seu cordis , siue ille calidus frigid⁹ ue esset , aut sicc⁹ simplex aut mixt⁹ . Sed hoc null⁹

certis inditiis ostendebatur . Cordis enim natura nobilis præstansq; tāto tempore hu iuscemodi iniuriam non tolerasset . Cū nul lū ægritudinis genus imprimi in corde pos sit , quin hominez ad festinam mortē deducat : Opinanti igit̄ mihi malignam aliquaz et noxiā materiam in uetriculo detineri : quæq; uicin⁹ loc⁹ sit cordi , ad eius ceruicē ascendens hominem afflictaret . Visum est eam quoquo modo propellere . Quare me dicamento uomitionem fieri iubeo . Eo & si corrupta ac putrens materia expellīt , nō tamen dolor remittitur . Consulo igit̄ ut iteg; uomitū experiat ; quē nibilo seci⁹ una intermissa diecula ualidiorem exhibeo . Ex pulsaq; eo est crassior pituita . Et cuz ea uer mis longitudinis digitorum quattuor satis plenior , capite rubro , leui , rotundoq; qd̄ Pisi magnitudinem non excederet : Cætero corpore lanugine quadam contexto , cauda furcata ad similitudinem nouæ lunæ : pe dibus nixus quattuor , duobus in dexterio rem , totidem in sinistriorem partem coaptatis . Admiratus uermis formam medicis eruditioribus ostendo . Nullum inuenio qui monstrum simile uidisse se unquam fateretur . Aderat tamen senior quida , sed medicæ artis imperit⁹ : Qui testat⁹ ē similē

se uidisse uerme; uomitu quoq; propulsu; ab Alexandro quodam cœnobita: q statim ut ille aiebat , projecto eo mortuus est .  
Vocitabat aut hoc monstru; cordis uermē.  
At contra æger ille noster ut primu; uermē ipsum euomuit ad pristinaz reuersus est sa nitatem .